KyTbipeBa Hapexpa bopucoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

74-A

73-A

73-A

70-A

75-A

76-A

77-A

77-A

2/H-2024/K

3/H-2024/K

4/H-2024/K

5/H-2024/K

6/H-2024/K

TOr- T/24-
41-1

TOr- B/24-
18-

Tor- C/24-
14-1

PC-24/03-
25-CMT

IOp. 1ML 0 3aKJ/o4YMBLUEee AOoroBop Ha
nposeaneHue oueHKu

000 "O3K ABI'"

000 "O2K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI™"

000 "O3K AbI'™"

000 "O3K ABI™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'™"

000 "O3K ABI'"

00O "LleHTp oueHKN nHBeCTULMR"

00O "LeHTp oueHKN nHBecTULmMn"

00O "LleHTp oueHKN MHBECTULMR"

00O "LeHTp oueHKN nHBecTUumMn"

DaTa
cocCTaBJIeHuA
oT4yeTa

05.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

02.05.2024

20.06.2024

07.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

08.05.2024

22.05.2024

24.05.2024

11.06.2024

27.06.2024

01.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

06.05.2024

CBepeHun

KyTbipeBa Hanexna bopucosHa

004178

01.04.2008

O6BbeKT oueHKU

100% pons YK
000

1 akuma B
coctase 100%
nakeTa akuumn

1 akumsa B
coctase 100%
nakeTa akuun

1 akumsa B
coctase 100%
nakeTa akuun

20% pona YK
000

1 akuua B
coctase 100%
nakeTa akuumn

1 akuma B
coctase 100%
nakeTa akuumn

1 akumna B
coctase 100%
nakeTa akuumn

Hexxunnble
nomeLleHuns

Hexxnnble
nomeLleHns

30aHne C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

Hexxunnble
nomeLleHns

rapax

nakeT akuumn

nakeT akuumn

nakeT akuumn

25% pona YK
000

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

crnpasennneas

crnpasensnBas

cnpasennuneas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



PC-24/03-
25-CMT

PC-24/03-
25-I'T

PC-24/03-
25-I'T

307H-2024

00O "LeHTp oueHKN nHBeCcTULUmMn"

00O "LeHTp oueHKN nHBECTULMR"

00O "LleHTp oueHKN nHBecTuymin"

000 "AOH KoHcanT - Me)xayHapoaHbIi
LLeHTP OLLEeHKN 1 (PUHAHCOBbIX
KOHCybTaunmn"

06.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

14.06.2024

25% pons YK
000

25% n 20% pons
YK 000

25% n 20% pons
YK 000

HeXwuible
nomeuleHna

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTH
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