

**Кутырева Надежда Борисовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кутырева Надежда Борисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004178			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.04.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
74-А	ООО "ОЭК АБГ"	05.04.2024	100% доля УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
73-А	ООО "ОЭК АБГ"	22.04.2024	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная	Оценка бизнеса
73-А	ООО "ОЭК АБГ"	22.04.2024	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная	Оценка недвижимости
70-А	ООО "ОЭК АБГ"	02.05.2024	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная	Оценка бизнеса
75-А	ООО "ОЭК АБГ"	20.06.2024	20% доля УК ООО	рыночная	Оценка бизнеса
76-А	ООО "ОЭК АБГ"	07.06.2024	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная	Оценка бизнеса
77-А	ООО "ОЭК АБГ"	06.06.2024	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная	Оценка бизнеса
77-А	ООО "ОЭК АБГ"	06.06.2024	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная	Оценка недвижимости
2/н-2024/К	ООО "ОЭК АБГ"	08.05.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
3/н-2024/К	ООО "ОЭК АБГ"	22.05.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
4/н-2024/К	ООО "ОЭК АБГ"	24.05.2024	здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
5/н-2024/К	ООО "ОЭК АБГ"	11.06.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
6/н-2024/К	ООО "ОЭК АБГ"	27.06.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
ТФГ- Т/24-41-Ц	ООО "Центр оценки инвестиций"	01.04.2024	пакет акций	справедливая	Оценка недвижимости
ТФГ- В/24-18-Ц	ООО "Центр оценки инвестиций"	01.04.2024	пакет акций	справедливая	Оценка недвижимости
ТФГ- С/24-14-Ц	ООО "Центр оценки инвестиций"	01.04.2024	пакет акций	справедливая	Оценка недвижимости
РС-24/03-25-СМТ	ООО "Центр оценки инвестиций"	06.05.2024	25% доля УК ООО	рыночная	Оценка недвижимости

PC-24/03-25-СМТ	ООО "Центр оценки инвестиций"	06.05.2024	25% доля УК ООО	рыночная	Оценка движимого имущества
PC-24/03-25-ГТ	ООО "Центр оценки инвестиций"	06.05.2024	25% и 20% доля УК ООО	рыночная	Оценка недвижимости
PC-24/03-25-ГТ	ООО "Центр оценки инвестиций"	06.05.2024	25% и 20% доля УК ООО	рыночная	Оценка движимого имущества
307н-2024	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	14.06.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости